ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024/ OLHO VIVO

PROCESSO Nº 32636-24-PAT-GOV

Aos 25 dias do mês de outubro de 2024, às 17h00,  na sede desta Prefeitura,

reuniu-se a Comissão de Seleção, destinada a processar e julgar os chamamentos

públicos do Município de Patos de Minas, designados pela Portaria nº 4.851 de

11/06/2024,  cujo  objeto  é  a formalização  de  termo  de  colaboração,  com

finalidade  de  executar  a  manutenção,  suporte  técnico,  reparos,

aprimoramento  e  ampliação  de  equipamentos  e  estrutura  do  sistema  de

videomonitoramento,  principalmente  “OLHO VIVO"  ,  visando proporcionar

condições melhores e aperfeiçoamento da segurança pública no município. A

proposta  foi  analisada  pelo  servidor   Henaldo  Barros  Moraes  –  Diretor  de

Modernização Adm e Informática, informando através do ofício nº 16/2024 que a

proposta apresentada atende aos subitens 6.4.4 e 6.5.3 do edital. A proposta obteve

8,5  pontos  conforme  análise  técnica.  Com  base  nesta  análise,  a  Comissão  de

Seleção  classifica  em  1º  lugar  a  proposta  do  CONSELHO  DE  SEGURANÇA

PÚBLICA  DE  PATOS  DE  MINAS  –  CONSEP  conforme  previsão  na  Lei  nº

13.019/2014.

1

1

Encerrada  a  etapa  competitiva,  a  Comissão  de  Seleção  procedeu  à  análise  da

documentação da entidade vencedora, diante da conformidade dos documentos com

o  edital,  foi  declarada  habilitada  e  vencedora  do  certame  o  CONSELHO  DE

SEGURANÇA PÚBLICA DE PATOS DE MINAS – CONSEP. A Comissão abre o

prazo de 05 (cinco) dias úteis (a contar a partir  do primeiro dia útil  seguinte a

publicação da mesma) para manifestações de recursos conforme subitem 6.6.4.

Nada mais havendo a tratar,  lavrou-se a presente ata,  que vai  assinada pelos

membros  da

comissão.***********************************************************************************

Pollyana Geralda Silva Sousa
 Presidente  da Comissão

Fabiana de Sant’Anna Miranda Eguchi
Membro

Paulo Sérgio Duarte
Membro

Alanna Oliveira Reis
 Suplente

2

2

	ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA
	PROCESSO Nº 32636-24-PAT-GOV